
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/958-10 
.05.2019. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финанси јске инспекц^ је ) 
Ф у н к ц и ј а 30/ЛЈ 
ОбрађИвачГпр Д, 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр. 124/2012,14/2015 и 
68/15) и Одлуке о обустави поступка јавне набавке у отвореном поступку бр. 26/2019 акт 
ВП 3262 бр. 03-2/958-5_ од (3:05.2019. године, ВП 3262 Крагујевац о б ј а в л, у ј е: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

б р . 2 6 / 2 0 1 9 

1. Назив, адреса и интернет адреса: ВП 3262 Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац, З10.згфуо@у5.гз. 

2. Врста предмета: Услуга. 
Предмет јавне набавке: „Услуга припреме и допремања оброка готове хране за 
издвојени састав ВП 2078-2 с. ЈТесковац (Кнић)", бр. набавке 26/2019. 

3. Назив и ознака из општег речника набавке: ОРН 55321000, 55521200, задатак из 
одобреног Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2019. годину је 1.2.46 
Услуга припреме и допремања хране. 

Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке износила је 
1.500.000,00 динара са ПДВ-ом. 

4. Број примљених понуда и податке о понуђачима: 
У захтеваном року (06.05.2019. године до 12.00 часова) није добијена ниједна понуда за 
извршење предметне услуге. 

5. Разлог за обуставу поступка: 
На основу чињенице да није добијена ниједна понуда, покренути поступак јавне 
набавке бр. 26/2019 се обуставља. 

6. Када ће поступак бити поново спроведен: 
Одлука о поновном спровођењу поступка биће донета у складу са расположивим 
новчаним средствима. 

ДТ За В1Т 3262 Крагујевац 
потпуковник 
Бргрис Штр» 

Умножено и достављено: 
- РЦ МО. 


